[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в регламент

Думы Солецкого муниципального округа
Принято Думой Солецкого муниципального округа 25 ноября 2021 года

Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменение в регламент Думы Солецкого муниципального округа  (далее – Регламент), утвержденный решением Думы Солецкого муниципального округа от 21.09.2020 № 3, изложив пункт 11.3 раздела 11 Регламента в редакции:

«Заседания Думы округа созываются председателем Думы округа и проводятся в четвертую среду месяца, но не реже одного раза в три месяца.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Солецкого
муниципального округа                П.А. Ковалев
25 ноября  2021 года

№ 213
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]